
公告编号：2023-031 

证券代码：870768        证券简称：沃达尔      主办券商：恒泰长财证券 

 

沃达尔（天津）股份有限公司 

关于预计 2023 年日常性关联交易的公告（更正公告） 

 

本公司董事会于 2023年 05月 05日在指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）

上发布了《关于预计 2023年日常性关联交易的公告》（公告编号：2023-027），

由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正前内容 

（一）预计情况 

单位：元 

关联交易

类别 
主要交易内容 

预计 2023年发生金

额 

（2022）年与关

联方实际发生金

额 

预计金额与上

年实际发生金

额差异较大的

原因（如有） 

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

向天津欧神科技有

限公司、天津市麟

峰商贸有限公司、

佰卓（天津）新能

源科技有限公司、

天津昊泰科技有限

公司、天津市银锚

新材料科技有限公

司、天津恒兴太阳

能科技有限公司、

天津恒兴泰金属表

面热处理有限公司

采购商品 

78,200,000.00 15,708,161.33  

出售产品、

商品、提供

劳务 

向天津桑瑞斯电梯

部件有限公司、天

津华海德嘉投资管

理有限公司、天津

市新时代商贸有限

11,200,000.00 1,097,265.33  

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2023-031 

公司、天津市麟峰

商贸有限公司销售

商品 

委 托 关 联

人 销 售 产

品、商品 

    

接受关联

人委托代

为销售其

产品、商品 

    

其他 

天津恒兴集团有限

公司、天津华海德

嘉投资管理有限公

司、天津桑瑞斯电

梯部件有限公司、

天津恒兴太阳能科

技有限公司、天津

市银锚新材料科技

有限公司、天津欧

神科技有限公司、

天津恒兴泰金属表

面热处理有限公

司、王梓尧、张金

德、周传国向公司

提供财务资助 

 

98,000,000.00 11,300,000.00  

合计 - 187,400,000.00 28,105,426.66 - 

二、 更正后内容 

（一）预计情况 

单位：元 

关联交易

类别 
主要交易内容 

预计 2023年发生金

额 

（2022）年与关

联方实际发生金

额 

预计金额与上

年实际发生金

额差异较大的

原因（如有） 

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

向天津欧神科技有

限公司、天津市麟

峰商贸有限公司、

佰卓（天津）新能

源科技有限公司、

天津昊泰科技有限

公司、天津市银锚

新材料科技有限公

司、天津恒兴太阳

78,200,000.00 15,708,161.33 公司业务规模

扩大，预计关

联交易增加 



公告编号：2023-031 

能科技有限公司、

天津恒兴泰金属表

面热处理有限公司

采购商品 

出售产品、

商品、提供

劳务 

向天津桑瑞斯电梯

部件有限公司、天

津华海德嘉投资管

理有限公司、天津

市新时代商贸有限

公司、天津市麟峰

商贸有限公司销售

商品 

11,200,000.00 1,097,265.33 关联方预计需

求增加 

委 托 关 联

人 销 售 产

品、商品 

        

接受关联

人委托代

为销售其

产品、商品 

        

其他 

天津恒兴集团有限

公司、天津华海德

嘉投资管理有限公

司、天津桑瑞斯电

梯部件有限公司、

天津恒兴太阳能科

技有限公司、天津

市银锚新材料科技

有限公司、天津欧

神科技有限公司、

天津恒兴泰金属表

面热处理有限公

司、王梓尧、张金

德、周传国向公司

提供财务资助 

98,000,000.00 11,300,000.00 公司业务规模

扩大，预计往

来资金业务增

加 

合计 - 187,400,000.00 28,105,426.66 - 

 

三、其他相关说明 

除上述调整信息外，公司《关于预计 2023 年日常性关联交易的公告》其他

内容保持不变，公司将同时在指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露更正

后的公告。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  



公告编号：2023-031 

特此公告。 

沃达尔（天津）股份有限公司 

董事会 

2023 年 5月 11日 

 

 


